ANEXO III
MODELO DE DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DO OBJETO E/OU VISITA DO LOCAL DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0038/2025-PG

Atesto, para fins de comprovação junto ao Senac Goiás, que o Sr. ..................................(nome do representante), portador da Carteira de Identidade nº
.................., expedida pelo(a) .................... em __/__/__, representando nossa empresa, compareceu ao local: ................................, onde será
executado o objeto: Contratação de empresa montadora especializada em eventos e feiras para prestação de serviços e elaboração de projetos
arquitetônicos com layout, montagem, ambientação e desmontagem de estande incluindo locação de serviços de internet, mobiliário, equipamentos
para palestras, entre outros, para evento FIC 2025 do Pregão Eletrônico em epígrafe e/ou declaro para os devidos fins que reconheço todas as
características, condições e peculiaridades que possam, de qualquer forma, influir sobre o custo, preparação de documentos e proposta e a execução
do objeto da licitação.

Goiânia, 02 de setembro de 2025.

......................................................................................
Carimbo e Assinatura do Representante Legal

INSTRUÇÕES:

a) A visita técnica poderá ser realizada até 01 (um) dia útil antes da abertura do processo e deverá ser agendada com o responsável pela Unidade onde será
prestado o serviço.

b) Esta declaração deverá ser incluída juntamente com os documentos de habilitação.

Documento assinado eletronicamente por AMOS CARVALHO BARBOSA, Administrativo, em 02/09/2025, às 11:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://seisenac.df.senac.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0286343 e o código CRC EC980F3D.